

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Dere skal ikke samle skatter på jorden. Dere skal samle skatter i himmelen, der verken møll eller mark ødelegger og tyver ikke bryter inn og stjeler. For der skatten din er, vil også hjertet ditt være. **Matt. 6, 19-21**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Kjente fjes om kirken

John Mong på 65 år er pensjonert politileder og et kjent og kjært navn for mange i byen.

AV KENNETH PEDERSEN

Han var heltids tillitsvalgt i Politiets fellesforbund i 7 år, og er nå gruppeleder for KRF der han går inn i sin 6. periode som lokalpolitiker. Har meddelt at han har vært gift i snart 44 år med verdens beste kone og bor nå i Mong. 5 barn og 12 barnebarn har det blitt, og alle barna er døpt og konfirmert i Egersund kirke.

Hva er det første du tenker når du hører ordet kirke?

Tenker på et monumentalt bygg der Guds' ord forkynnes og formidles til kirkegjengerne. Veldig glad for at folk nå kan få sitte i restauranten på Fonn lekteren og nyte synet av dette flotte og ærverdige bygget.

Hva er din relasjon til kirken her i Egersund?

Er døpt, konfirmert og gift i kirken. Går sporadisk i kirken. Har min plass i Bedehuset som har søndagsmøte på samme tidspunkt som kirken - derfor er det mest naturlig for meg å gå oftest her.

Hvilken betydning tror du den norske kirke vil ha for folk om 100 år?

Det er vanskelig å si. Dagens



JOHN MONG: Vi har snakket med tidligere politileder og nåværende lokalpolitiker om hva han tenker og mener om kirken i Egersund.

samfunn synes å gå i retning av mer og mer sekularisering og derfor vil trolig færre ha behov for kirken. Det har imidlertid vært vekselser opp gjennom årene og jeg håper at disse kom-

mer tilbake slik at innbyggerne i større grad søker Guds' ord og der dette forkynnes.

Hva syns du er positivt med kirken slik du kjenner den i dag?

Det er positivt at innbyggerne har et sted å samles om Guds' ord og de kirkelige handlinger. Det er også et praktbygg i sentrum av Egersund som for meg har viktige og lange tradisjoner. Det legges ned mye frivillig arbeid knyttet til kirkens og menighetens arbeid. Jeg synes forøvrig at kirkegjengerne er svært hyggelige folk og vi har hatt mange gode prester i kirkesoknet vårt.

Syns du her i området burde gjøre noe annerledes?

Jeg synes at kirken burde være mer forutsigbare i forhold til bibelens ord og ståsted. Når det er samlet mye folk i sentrum (f.eks. i tilknytning til julebyen) burde kirken vært mer åpen for besøk og ettertanke. Kirken er et viktig bygg og de har et viktig budskap å formidle og dette bør holdes høyt i alle sammenhenger.

Hva skal til for at du skulle gått på gudstjeneste en helt vanlig søndag?

Jeg har ingen ting imot å gå i kirken på en gudstjeneste eller annet kulturelt arrangement, men som sagt det blir mest til at jeg går i Bedehuset søndag formiddag der jeg er en del av forsamlingen.

Vi takker for gode tilbakemeldinger John, og setter pris på at du stilte opp i Kirkeliv.

Velkommen til
**GUDS-
TJENESTER**

Søndag 23. juli

8. søndag i treenighetstiden
Matteus 6, 19-24
Det udelte hjertet

Egersund kirke

kl. 11:00

Stokstad Barane og Byberg, dåp og nattverd, offer menighet, kirkekaffe

Steine Skulehus på Heskestad

kl. 11:00

Svenning, sang og musikk Arild Øgreid, offer Steine skulehus



Fang karbondioksidet!

-Går det an? I august skal i hvert fall 10-åringene få prøve. I forbindelse med markering av Skaperverkets dag inviteres alle 10-åringene til spennende arrangement i Eigerøy Arbeidskirke.

AV TRINE SÆTREVİK

Gjennom en sporløype i nærområdet skal barna løse ulike oppgaver som bygger på FNs 17 bærekraftsmål. For eksempel skal de leke trær som fanger karbondioksid, ha vannstafett med bøtter på hodet, og få kjenne på hvor urettferdig verden kan være. Å ta vare på Skaperverket handler om alt fra klimautfordringer til bekjempelse av fattigdom og ulikhet,

helse, krig, og likestilling. Norge har forpliktet seg til å jobbe med disse målene som ble vedtatt i 2015. Og vi som menigheter i Den norske kirke vil også ta del i ansvaret. Med kunnskap om, håper vi at også gleden i å kunne gjøre en forskjell blomstrer. Sammen kan vi gjøre mye!

Den norske kirke oppfordrer menighetene til å markere Skaperverkets dag. Vi har valgt å la dette være et arrangement i trosopplæringsarbeidet, da spesielt for alle 10-åringene. Barn og unge viser interesse og engasjement for forbedring av klima og miljø - og dette er positivt og viktig! Det handler om å ta vare på den jorden som Gud har skapt. Også derfor er dette så viktig å sette fokus på i kirka! Vi tror på en Gud som har skapt

oss og verden. Men han gav oss mennesker også et forvalteransvar. Verden står ovenfor store utfordringer når det gjelder urettferdig fordeling og klimændringer - og ved å markere Skaperverkets dag kan vi be og spre kunnskap, og oppfordre til handling! 10-åringene skal for eksempel denne dagen engasjeres i søppelsorteringskonkurranse og lage egne miljøtips-plakater.

Skaperverkets dag arrangeres i år i og ved Eigerøy Arbeidskirke onsdag 9. august. Perfekt! Da har du noe kjekt og spennende å se fram til i sommerferien! Alle 10-åringene (født i 2013) i Eigersund kommune er velkomne til å delta. For mer info og påmelding se eigeroykirke.no.



VANNSTAFETT: I tørkerammede områder må mennesker, ofte barna, gå langt for å hente vann til familien. Her fra vannstafetten under Skaperverkets dag i 2021. Foto: Trine Sætrevik